【様式】
国際旅客船乗客送迎用バス（シャトルバス）

駐車場使用料減免申請書
　　年　　月　　日

鹿児島地域振興局長　殿

申請者

　住所（所在地）

　氏名（名　称）
　（代表者名）

　下記のとおり使用料の減免を受けたいので申請します。

記

	使用の期間
	　　年　　月　　日

	使用の場所
（該当する方を○で囲んでください。）
	鹿児島港中央港区マリンポートかごしま 又は 本港区北ふ頭

	台数
	　　台

	車両番号
（台数分全てご記入ください）
	（台数が多い場合は別紙でも可）

	入庫時刻／最終出庫時刻
	　　　　　　　　　　　／

	納付すべき使用料
	　    　円　（　　台 × 2,000円）

	上記のうち減免を受けようとする金額
	円　（　　台 × 2,000円）

	この申請に応答

する部署及び氏名
	部　署
氏　名

電話番号　　　　　　（　　　　　）
※電話番号は，携帯等，土日も連絡が取れるものをご記入ください。

	備　　　　　考